
 

 

 

Trivselregler med avseende på brandsäkerhet i BRF Sofia 

 

För att minska risken för brand i BRF Sofia har en del riktlinjer tagits fram för att hålla riskerna på 

en låg nivå och samtidigt hålla föreningens lokaler säkra och trevliga. Det är viktigt att vi hjälps åt 

med detta. 

 

Branddörrar som leder till entré, trapphus, källargångar m.m. får inte ställas upp eller blockeras. 
Dörrarna ska hindra och försena spridning av en eventuell brand eller rök. 

Ingenting får förvaras eller placeras (t.ex. cyklar, leksaker, barnvagnar) i allmänna utrymmen såsom 
trapphus, våningsplan och källargångar. Dessa skall hållas fria från brännbart material och sådant 
som kan blockera vid en utrymning.  Om en brännbart material förvaras i ex. Traphus, och brand 
skulle uppstå, kommer rökutvecklingen hindra de som bor högst upp från att utrymma sina 
lägenheter. 

Håll nere på mängden brännbart material i tvättstugor genom att städa efter användning. Tänk även 
på att tömma filter i torktumlare och tvättmaskin vid jämna mellanrum. 

Det är förbjudet att röka i fastighetens allmänna utrymmen. 

Det får inte förekomma öppen eld på balkongen eller i allmänna utrymmen. 

Elinstallationer i lägenheten skall vara fackmannamässigt utförda. 

Brandvarnare skall monterats i varje lägenhet - du som lägenhetsinnehavare ansvarar själv för 
underhållet av denna, så som batteribyte och kontroll. I varje lägenhet bör även finnas en 
lättåtkomlig brandsläckare, för att kunna släcka bränder i ett tidigt skede. Påminn er själva att göra 
en kontroll av dess en gång varje år. 

Förvaring av brandfarliga varor som t.ex. bensin, koncentrerad spolarvätska, tändvätska, spray-
burkar, aceton, gasol, förtunning mm får ej ske i allmänna utrymmen och förrådsutrymmen. I 
lägenheten får man förvara sprayburkar och gasolflaskor i begränsad omfattning. 

 
  
Tillsammans kan vi hålla ned risken för brand och hjälpas åt att hålla våra lokaler rena och trivsamma. 

Vid frågor – tveka inte att kontakta oss i styrelsen! 

 

Styrelsen BRF Sofia 

 


